49.499.884/0001-60, localizada à Rua São Bento, nº 155, 
Bairro Jardim Santa Cecília, Patos/PB, representante legal: DIANA DE LIMA SILVA MEDEIROS, CPF nº 
010.987.194-41. A referida contratação justifica-se pela solicitação do Secretário de Cultura, Turismo e Esporte de 
Patos/PB, no valor total de R$ 40.040,00 (quarenta mil e quarenta reais), conforme justificativa, termo de referência 
e pelo fato do preço apresentado pela referida empresa ser o mais vantajoso, conforme consultas de preços em anexo, 
no inciso nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Patos-PB, 10 de Novembro de 2025.

[...]

SERVIÇO DE ÁUDIO DIGITAL DE PEQUENO PORTE COM TODOS OS PERIFÉRICOS 
INCLUSOS E ILUMINAÇÃO DE PALCO PARA AS APRESENTAÇÕES CULTURAIS DO NATAL DA 
GENTE 2025 NA CONCHA ACÚSTICA NA PRAÇA EDIVALDO MOTA (VILA NATAL) DO DIA 15/11/2025 
A 06/01/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 40.040,00 (quarenta mil e quarenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência até o final do exercício financeiro, iniciando-se 
na data de sua assinatura. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.